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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-10-23 - 13:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 36.97 217
2. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.67 205
3. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 38.44 193
4. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 40.29 167
5. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 40.48 165
6. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 42.93 138
7. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 43.08 137
8. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.14 136
9. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 43.67 131

10. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 44.90 121
11. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 45.38 117
12. PANCERZ Michał 04 Uks Wodnik 29 Katowice 45.56 116
13. WIŚNIOWSKI Maksymilian 04 Nowy KP Bielsko-Biała 45.91 113
14. MACKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" 49.41 90
15. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 50.06 87
16. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 51.52 80

13 - 15 lat

1. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 28.88 455
2. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.36 392
3. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 31.13 363
4. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 32.28 326
5. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 32.94 306
6. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 33.26 298
7. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 35.95 236
8. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 37.27 211
9. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 38.41 193

10. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 38.52 191
11. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 38.87 186
12. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 50.37 85

16 lat i starsi

1. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 29.06 447
2. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 31.73 343

Grupa OPEN

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 31.16 362
2. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.26 37
3. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 38.55 191
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 35.95 236
5. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 44.90 121
6. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 45.06 119
7. WOJTACH Krzysztof START Białystok 41.49 153
8. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.42 209
9. MAKAR Marcin START Białystok 37.46 208

10. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 37.74 204
11. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 47.07 105
12. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:34.73 12
13. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 40.05 170
14. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 40.43 166
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. ORWAT Kamil START Zielona Góra 41.31 155
16. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 57.47 57
17. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 54.35 68
18. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 44.71 122
19. KONDRACKI Janusz START Białystok 55.98 62
20. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:01.50 47
21. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.53 44
22. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 51.92 78
23. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 54.25 68
24. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.28 29
25. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 57.10 58
26. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:12.79 28
27. SNARSKI Robert START Białystok 1:01.98 46
28. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:11.65 29
29. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:33.41 13

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:34.73 12

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.26 37

Grupa S5

1. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:33.41 13

Grupa S6

1. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 57.47 57
2. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.28 29

Grupa S7

1. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 44.90 121
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 45.06 119
3. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 47.07 105
4. KONDRACKI Janusz START Białystok 55.98 62
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.53 44
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:12.79 28

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 38.55 191
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 41.49 153

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 35.95 236
2. ORWAT Kamil START Zielona Góra 41.31 155
3. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 51.92 78
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 31.16 362
2. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.42 209
3. MAKAR Marcin START Białystok 37.46 208
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 37.74 204
5. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 40.05 170
6. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 40.43 166
7. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 44.71 122
8. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 54.25 68
9. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 57.10 58

Grupa S11

1. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 54.35 68
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:01.50 47

Grupa S12

1. SNARSKI Robert START Białystok 1:01.98 46
2. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:11.65 29

PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 51.33 81
PK DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:11.52 29
PK JURASZCZYK Paweł START Katowice oddział Chorzów 1:38.68 11


